
Uchwała Nr 85/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 lipca 2018 roku 
 
w sprawie:  powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

konkursu na realizacje zadań z zakresu sportu. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz 
§ 6 ust. 6-8 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 
2018 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań 
służących rozwojowi sportu, w związku z § 6 ust. 1 ogłoszenia o konkursie na 
realizację zadań z zakresu sportu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 77/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na realizację zadań z zakresu sportu,  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W celu opiniowania ofert w ramach ogłoszonego konkursu na realizacje zadań  

z zakresu sportu, powołuje się  komisję konkursową w następującym składzie:     
   
- Krzysztof Kwiatkowski 

 
 przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  

przewodniczący komisji; 
- Paweł Szudziński  przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, 
- Magdalena Chmiel  przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.   
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

         

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursu na 
realizację zadań z zakresu sportu konieczne jest powołanie komisji konkursowej 
która zaopiniuje pod względem merytorycznym złożone oferty.     

Wyniki pracy komisji zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu 
Wałbrzyskiego, który podejmie decyzję o wsparciu realizacji zadań.   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 


